[image: image1.png]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВОЛЧАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

Четырнадцатое  заседание
РЕШЕНИЕ № 126
г. Волчанск                                                                                                                         23.12.2013 г.

О внесении изменений в муниципальную целевую программу
«Разработка проектно-сметной документации и проведение строительно-монтажных работ для газификации муниципального образования Волчанский городской округ»     на 2010 – 2015 годы»
Заслушав информацию о внесении изменений в Муниципальную целевую программу «Разработка проектно-сметной документации и проведение строительно-монтажных работ для газификации муниципального образования Волчанский городской округ» на 2010 – 2015 годы», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Волчанского городского округа,
ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести в Муниципальную целевую программу «Разработка проектно-сметной документации и проведение строительно-монтажных работ для газификации муниципального образования Волчанский городской округ» на 2010 – 2015 годы», утверждённую Решением Волчанской городской Думы от 16 октября 2009 года № 101 (в ред. Решения от 09.12.2013 г. № 120) следующие изменения:

1.1 Пункт 10-2 Раздела «Разработка проектно-сметной документации» мероприятий Муниципальной целевой программы «Разработка проектно-сметной документации и проведение строительно-монтажных работ для газификации муниципального образования Волчанский городской округ» на 2010 – 2015 годы» изложить в следующей редакции:
	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финанси-

рования,

тыс. руб.
	в том числе:

	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год*

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Разработка проектно-сметной документации

	10-2
	«Проектирование котельной для газоснабжения МАОУ СОШ      № 23 по ул. Молодежная в г. Волчанске Свердловской области»
	0

	0

1.2.
Пункт 16 раздела «Проведение строительно-монтажных работ» мероприятий Муниципальной целевой программы «Разработка проектно-сметной документации и проведение строительно-монтажных работ для газификации муниципального образования Волчанский городской округ» на 2010 – 2015 годы» изложить в следующей редакции:

	№№

п/п
	Наименование мероприятия
	Объём финанси-

рования,

тыс. руб.
	в том числе:

	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год*

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	7.

	Проведение строительно-монтажных работ

	16
	Строительство подземного газопровода высокого давления и газорегуляторного пункта для проектируемого здания городской бани, город Волчанск, ул. Садовая, 2Б, Свердловской области, включая оборудование котельной городской бани
на 15 помывочных мест
	мест. бюджет -

411,956 тыс. руб.,
обл. бюджет- 7550,8 тыс. руб.

	мест. бюджет-

411,956 тыс. руб.,

обл. бюджет- 7550,059 тыс. руб.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Муниципальный Вестник».

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по промышленной политике, вопросам жилищно-коммунального и сельского хозяйства (Маловцев Н.А.)

	Глава Волчанского

городского округа

А.В. Вервейн
	Председатель Волчанской

городской Думы

А.Ю. Пермяков